工程地点: 静安区彭浦新村彭浦家园小区，北至保德路，东至曲沃路

工程内容: 工程量清单及施工图所示全部内容。

工程立项批准文号或报建编号:

资金来源:政府全额出资

二、 工程承包范围

承包范围:_施工总承包_

三、 合同工期

计划开工日期: 年 月 日

计划竣工日期: 年 月 日

合同工期总日历天数(暂定)天，具体开工日期见开工报告。

四、 质量标准

工程质量标准:一次性质量验收合格率 100%，达不到要求，按竣工结算总造价的 5%处

罚。

五、 合同价款

（一）本合同价格为 2424649.07 元整（贰佰肆拾贰万肆仟陆佰肆拾玖元柒分）。其

中安全文明措施费： 元。

(二)修缮科目及工程量按施工图纸及设计现场交底为准。

(三)按图施工，涉及图纸以外变更工作内容，需根据相关流程的规定，由乙方以书面

形式提出申请，经甲方意后，方可实施，不得擅自施工，否则甲方不予认可。

(四)如有重大变更及新增工作内容，需报甲方审批。

(五)乙方应及时办理现场签证，现场签证应遵照甲方现场管理办法执行。

(六)工程完工后，乙方必须绘制工程竣工图，作为工程结算材料之一，否则甲方不予

结算认可。

(七)工程结算价款以最终结算审价结果为准。